A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para futura “CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA MANUTENÇÃO DE VEICULOS: PEÇAS, ALINHAMENTOS, RETIFICA, MOLAS E MÃO 
DE OBRA DE SERVIÇOS MECANICOS”, conforme especificações constantes no Anexo 01 do presente 
Edital.   
VALOR MAXIMO: R$ 2.320.000,00 (Dois Milhão Trezentos e Vinte Mil Reais).  
DOCUMENTOS INTEGRANTES   

Integram o presente edital, como partes indissociáveis, os seguintes anexos:   

ANEXO 01 Termo de referência do objeto   

ANEXO 02 Modelo de declaração que não incorre em impedimentos   

ANEXO 03 Modelo de declaração unificada